
  令和５年７月３日 

 

保護者 様 

 

 

                            川口市立鳩ヶ谷中学校 

                            校 長  佐久間 章匡 

 

 

三者面談のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。 

 さて、夏季休業中に三者面談を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご理解の上ご協力くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 期 間  夏季休業中 ７月２１日（金）から８月３１日（木） 

        

２ 日 程  学級担任から、詳細につきましては連絡いたします。 

 

３ 場 所  各学年教室 

 

４ 内 容  １・２年生：ご家庭の様子、学校での様子について 

       ３ 年 生：進路選択について 

 

５ その他  ・ 自動車での来校はご遠慮ください。 

       ・ 上履及び下足入れをご持参ください。 

 


